
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

číslo smlouvy: SML-11/2017 
 

Tato kupní smlouva (dále jen „SMLOUVA“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi těmito smluvními stranami: 
 

Firma:   TECHNICKÉ SLUŽBY LITOVEL, příspěvková organizace 
IČO:   71240233 
Sídlo:   Cholinská 1008; 784 01 Litovel 
Za kterou jedná: Ing. Karel ZMUND 
Telefon:  602 795 038 
e-mail:   zmund@ts-litovel.cz 
 

(dále jako „kupující“) 
 
 

a 
 
 

Firma:   Jaroslav Lošťák 
IČO:   48462411 
Sídlo:   Křenůvky č.p. 1; 798 04 Myslejovice - Křenůvky 
Za kterou jedná: Jaroslav LOŠŤÁK 
Telefon:  602 773 115 
e-mail:   jaroslavlostak@seznam.cz 
 

(dále jako „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající dále též jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
 
 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu věci (též „zboží“) týkající se 
podnikatelské činnosti prodávajícího a převést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího 
podle sjednaných podmínek. 
 

Kupující se touto smlouvou zavazuje odebrat požadované věci a prodávajícímu za věci řádně a 
včas zaplatit. 
 

Dodávané zboží ze strany prodávajícího je v obvyklé jakosti. Pokud kupující požaduje zboží 
v jiné než obvyklé jakosti, musí být tato jakost uvedena v dílčí objednávce. 
 
 

II. Kupní cena 
 

Kupní cena za dodávané zboží byla dohodou smluvních stran stanovena podle ceníku 
prodávajícího, platného v době plnění. 
 

Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu hrazena převodem na účet prodávajícího. Doba 
uhrazení požadované částky bude stanovena dohodou smluvních stran a uvedena na 
daňovém dokladu. 
 



 

III. Dodací podmínky 
 

Prodávající je oprávněn dodat zboží kupujícímu dle svých skladových zásob ihned při plnění; 
v případně nedostatku skladových zásob dohodnou smluvní strany termín dodání zboží. 
 

Prodávající předá kupujícímu spolu se zbožím i potřebné doklady k převzetí a užívání věcí. 
 

Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 
 
 

IV. Odpovědnost za vady 
 

Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí výhradně platnými předpisy, které jsou součástí 
právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

Kupující je povinen při převzetí zboží náležitě prohlédnout a v případě zjevně zjištění závad 
při převzetí tyto ihned oznámit prodávajícímu. 
 

Prodávající neodpovídá za vady způsobené kupujícím vzniklé špatným užíváním zboží, vady 
vzniklé vyšší mocí nebo vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá. 
 
 

V. Platnost a ukončení smluvního vtahu 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data jejího podpisu obou smluvních 
stran. 
 

Tento smluvní vztah může být ukončen jednou nebo druhou stranou písemnou dohodou nebo 
písemnou výpovědí. Smluvní strany se zavazují před výpovědí smlouvy z jakéhokoli důvodu 
vynaložit veškeré úsilí k vyřešení důvodu ukončení spolupráce tak, aby smluvní vztah 
založený touto smlouvou mohl nadále pokračovat. 
 

Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžen od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, 
kdy byla doručena výpověď. 
 

Smluvní strany se zavazují k vyrovnání všech pohledávek a závazků vůči sobě, které vznikly 
před ukončením smluvního vztahu. 
 
 

VI. Ostatní 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních – každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

Smluvní strany se dohodly a berou na vědomí, že údaje uvedené v této smlouvě nemají 
charakter utajení a budou zveřejněné v registru smluv dle platného zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv. 
 
Kupující: Prodávající: 

V ………………………………, dne ……………………... V ………………………………, dne ……………………... 

……………………………………………………………………………… 
jméno, funkce, razítko a podpis zástupce kupujícího 

……………………………………………………………………………… 
jméno, funkce, razítko a podpis zástupce prodávajícího 


